
čj. KUPA-8407/2024-2 

 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

Vysvětlení  
pro nadlimitní otevřené řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Pořízení dat pro projekt Rozvoj Digitální 
technické mapy Pardubického kraje 
(DTM2) 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98, § 99 zákona poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace: 

Součástí technické specifikace (příloha č. 1 zadávací dokumentace) jsou v souladu s § 96 
odst. 2 zákona níže uvedené přílohy na vyžádání: 

 Seznam a údaje o obcích zapojených do projektu „Rozvoj Digitální technické mapy 
Pardubického kraje“ s údaji o délkách DI/TI 

 Prováděcí dokumentace DTM PAK, 1. vlny 
 Datový set dat DI z projektu DTM PAK, 1. vlny 

 
Zadavatel upřesňuje, že tyto přílohy obsahují informace, které mají důvěrnou povahu a které 
je třeba přiměřeně chránit, a proto budou poskytnuty výhradně oproti prohlášení o mlčenlivosti. 
K žádosti o jejich poskytnutí je tak nutné v souladu s § 36 odst. 8 zákona přiložit prohlášení o 
mlčenlivosti učiněné osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Za doručení písemné žádosti dodavatele dle § 96 odst. 2 zákona bude zadavatel považovat 
až doručení prohlášení o mlčenlivosti v uvedeném smyslu. Zadavatel odešle dodavateli 
příslušnou část ZD nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení žádosti. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlení uveřejňuje vzorové prohlášení o mlčenlivosti. 
 

II. Lhůta 
Zadavatel v důsledku vysvětlení/doplnění prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání nabídek 
z původního termínu do 28. 5. 2024 na nový termín do 4. 6. 2024 do 10:00 hodin.  
 
V Pardubicích dne 6. 5. 2024   
 
     

        v z. Mgr. Pavel Menšl 
  vedoucí oddělení veřejných zakázek  

  PhDr. Jana Haniková 
   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2024-05-06T14:34:37+0000




